
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 3. 6. 2019 

 
Provoz Domu s pečovatelskou službou a Denního stacionáře po 1. 5. 2019 – doplnění (mat. č. 
176/2019) 
Usnesení č. 192/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí  
informaci o zajištění provozu Domu s pečovatelskou službou a denním stacionářem, K Hájence 
1500, Sezimovo Ústí, po 1. 5. 2019.   
II. Souhlasí 
s výhledem plné obsazenosti Domu s pečovatelskou službou i Denního stacionáře s obsazením 
nového pracovního místa na plný úvazek pro zajištění pečovatelských služeb v Domě 
s pečovatelskou službou a úklidových prací v Domě s pečovatelskou službou a v Denním stacionáři 
od 1. 7. 2019 dle předloženého návrhu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Podnájem části bytu č. 1113/26, Průmyslová ul. - Mgr. Hojsáková (mat. č. 111/2019) 
Usnesení č. 193/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s podnájmem části bytu č. 1113/26, o velikosti 2+1, Průmyslová ulice č. p. 1113, Sezimovo Ústí – 
nájemce paní Mgr. Hana Hojsáková, třetí osobě – p. Jaroslavu Gottwaldovi, na dobu jednoho roku,  
s účinností od 30. 4. 2019 do 29. 4. 2020. Při jakékoli změně v osobě podnájemce musí nájemce 
opět podat RM žádost o souhlas s podnájmem. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zápis č. 6/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 29. 5. 2019 (mat. č. 187/2019) 
Usnesení č. 194/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 6/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 29. 5. 2019. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 491/08, Lipová ul., o velikosti 2+1, s paní Libuší Trinklovou, 
trvale bytem Dukelská 638, 391 02 Sezimovo Ústí. 
III. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 613/04, Dukelská ul., o velikosti 2+1, s panem Janem 
Štědrým, trvale bytem Hradební 190, 390 01 Tábor. 
IV. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 627/34, Školní nám., o velikosti 4+1, s paní Andreou 
Sváčkovou, trvale bytem Školní náměstí 627, 391 02 Sezimovo Ústí.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Prodloužení nájemních smluv u bytů uzavřených na dobu určitou do 30. 6. 2019 (mat. č. 
188/2019) 
Usnesení č. 195/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 



2 

 

uzavření dodatků k nájemním smlouvám na dobu neurčitou za smluvní nájemné u bytů, které se 
nacházejí v domech ve vlastnictví města Sezimovo Ústí: 
 
č. bytu 490/17 Nováčková Kamila č. p. 490, Lipová ulice, Sezimovo Ústí  
č. bytu 491/02  Hodas Jozef  č. p. 491, Lipová ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 602/13  Haplová Martina    č. p. 602, Lipová ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 602/23 Fáberová Helena č. p. 602, Lipová ulice, Sezimovo Ústí                    
č. bytu 638/22 Beneš Martin č. p. 638, Dukelská ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 1111/10 Broukalová Blanka č. p. 1111, Průmyslová ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 1111/48 Horváth Milan č. p. 1111, Průmyslová ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 1113/27 Kovařík Jan č. p. 1113, Průmyslová ulice, Sezimovo Ústí 
II. Schvaluje 
Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2020 za smluvní nájemné u bytů, které se 
nachází v domech ve vlastnictví města Sezimovo Ústí: 
č. bytu 75/03 Polák Břetislav č. p. 75, Husovo nám., Sezimovo Ústí  
č. bytu 638/16 Kočí Štěpán č. p. 638, Dukelská ulice, Sezimovo Ústí 
III. Schvaluje 
Prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2019 za smluvní nájemné u bytu, který se 
nachází v domě ve vlastnictví města Sezimovo Ústí: 
č. bytu 494/25 Lehečková Johanka č. p. 494, Lipová ulice, Sezimovo Ústí 
č. bytu 638/25 Sedláček Martin č. p. 638, Dukelská ulice, Sezimovo Ústí 
 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 602/7, ul. Lipová – pí Důrová (mat. č. 189/2019) 
Usnesení č. 196/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na dobu určitou do 31. 12. 2020, za smluvní nájemné na byt  
č. 602/7, Lipová ul., 391 02 Sezimovo Ústí - nájemce Důrová Štěpánka. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Žádost ZŠ Švehlova 111 o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí a žáků ve školní družině (mat. 
č. 190/2019) 
Usnesení č. 197/2019 
RM 
I. Odkládá 
projednání materiálu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zápis č. 4/2019 z Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 27. 5. 2019 (mat. č. 191/2019) 
Usnesení č. 198/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 4 ze schůze Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí, konané dne 27. 5. 2019 s těmito 
připomínkami: 

- k bodu 2 – před realizací opatření nutno znovu prověřit skutečnosti uváděné ve stížnosti na 
vysokou rychlost vozidel na lesní cestě kolem Fierlingerovy vily 

Hlasování 6A/0N/0Z 



3 

 

 
Povolení hudební produkce po 22 hod. – restaurace Hilton (mat. č. 192/2019) 
Usnesení č. 199/2019 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
provozovateli restaurace Luna/Hilton, panu Michalu Mikuláštíkovi, IČ: 72101831, sídlem Krátká 
647, 391 02 Sezimovo Ústí, povolení hudební produkce a hostinské činnosti ve venkovních 
prostorách restaurace Luna/Hilton do 01.00 hod. dne 16. 6. 2019, a to z důvodu platnosti a 
účinnosti OZV č. 1/2017 o nočním klidu.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
TJ Spartak MAS - souhlas se stavbou – vrtaná studna na pozemku č. 219/3 (mat. č. 193/2019) 
Usnesení č. 200/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s realizací stavby – vrtaná studna na pozemku č. parc. 219/3 – ostatní plocha, zeleň, obec a k.ú. 
Sezimovo Ústí, jehož vlastníkem je město Sezimovo Ústí.  Investorem stavby je Tělovýchovná 
jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z. s., IČ: 00512419, sídlem Na Házené 696, 391 02 Sezimovo 
Ústí. Podmínkou souhlasu je (i) převod stavby do vlastnictví města Sezimovo Ústí v případě 
ukončení nájemní smlouvy ze dne 26. 9. 2007, ve znění pozdějších dodatků, a (ii) že v důsledku 
tohoto nového vrtu nedojde k poklesu vydatnosti či kvality podzemní vody ve vrtu na pozemku č. 
parc. 173/11 (lokalita sportovně rekreační areál Pohoda) k.ú. Sezimovo Ústí.  
Hlasování 4A/0N/2Z 
 
Záměr prodeje části pozemku č. parc. 74/154 – pí Čančurová (mat. č. 194/2019) 
Usnesení č. 201/2019 
RM 
I. Odkládá 
projednání materiálu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Změna Ceníku služeb Denního stacionáře; úprava Provozního řádu a Popisu základních a 
fakultativních činností (mat. č. 195/2019) 
Usnesení č. 202/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
změnu Ceníku služeb Denního stacionáře Sezimovo Ústí platnou od 1. 7. 2019, v předloženém 
znění. 
II. Schvaluje 
úpravu Provozního řádu a Popisu základních a fakultativních činností Denního stacionáře Sezimovo 
Ústí platnou od 1. 7. 2019, v předloženém znění. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Převod finančních prostředků z RF do fondu investic – ZŠ Školní náměstí 628 (mat. č. 196/2019) 
Usnesení č. 203/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
 



4 

 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Základní školy Sezimovo Ústí, 
Školní náměstí 628, okres Tábor, IČ 00582620, ve výši 600 000 Kč. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 197/2019) 
Usnesení č. 204/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 27 – 31: 
 
a) rozpočtové opatření RM č. 27 
Název:  Přijetí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s výkonem sociální práce a její 
využití 
ORJ O§ POL UZ Text  Kč 

100 6171 5011 13015 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 50 701,0 

100 6171 5031 13015 Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 12 675,0 

100 6171 5032 13015 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 4 563,0 

300  4116 13015 Ostatní neinvestiční transfery přijaté ze SR 67 939,0 

        Saldo 0,0 
 
b) rozpočtové opatření RM č. 28 
Název: Změna rozpisu rozpočtu - Rozpis čerpání neinvestiční dotace jako vyrovnávací platby 
za plnění závazku veřejné služby, druh: sociální služby (návaznost na RO RM č. 10/2019) 

ORJ Odd.§ POLOŽKA UZ TEXT  Kč 

100 4351 5011 13305 Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 608 000,0 

100 4351 5031 13305 
Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

152 000,0 

100 4351 5032 13305 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 55 000,0 

      

100 6171 5011 13305 Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 140 987,0 

100 6171 5031 13305 
Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

35 246,0 

100 6171 5032 13305 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 12 689,0 

100 4351 5137 13305 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 978,0 
100 4351 5156 13305 Pohonné hmoty 43 000,0 



5 

 

100 4351 5162 13305 Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 4 500,0 

100 4351 5171 13305 Opravy a udržování 10 000,0 
100 4351 5167 13305 Služby školení a vzdělávání 3 000,0 
100 4351 5173 13305 Cestovné 400,0 
100 4351 5132 13305 Ochranné pomůcky 4 200,0 
100 4351 5139 13305 Nákup materiálu 3 000,0 
100 4351 5901 13305 Nespecifikované rezervy -1 078 000,0 

        Běžné výdaje 0,0 
 
c) rozpočtové opatření RM č. 29 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – vybavení a provoz DPS a denního stacionáře v DPS 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 4351 5123 Podlimitní technické zhodnocení 32,0 
100  4351 5139 Nákup materiálu 29,0 
100 4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8,0 
100 4351 5168 Zpracování dat a služby související 

s informačními a komunikačními technologiemi 
4,0 

100 4356 5139 Nákup materiálu 6,0 
100 4356 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3,5 
100 4356 5131 Potraviny 7,0 
100 4351 5169 Nákup ostatních služeb 21,5 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -111,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
d) rozpočtové opatření RM č. 30 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – změna položky v účtování o výstavbě DPS 
ORJ O§ POL Text  Kč 

600 4351 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 580 - 1 152 251,0 
600  4351 6122 Stroje, přístroje a zařízení, ORG 580 1 152 251,0 

   Výdaje celkem 0,0 
 
e) rozpočtové opatření RM č. 31 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci Komunikace Švermova v návaznosti na návrh dodatku 
 č. 2 ke smlouvě o dílo 
ORJ O§ POL Text tis.  Kč 

650 2212 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 501 19,0 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -19,0 

   Výdaje celkem 0,0 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 198/2019) 
Usnesení č. 205/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá  
 



6 

 

ZM Sezimovo Ústí ke schválení RO ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 38:  
rozpočtové opatření ZM č. 38 
Název: Zařazení nového investičního výdaje do rozpočtu r. 2019 – Pořízení měřidel tepla do domu 
s pečovatelskou službou  
                                                                                          tis. Kč 
Kapitálové výdaje 56,0 
Změna stavu krátkodobých 
prostředků na BÚ 

56,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 
600 4351 6121 Budovy, haly a stavby 56,0 

Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy ul. Švermova – projednání změn (mat. č. 199/2019) 
Usnesení č. 206/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 6. 2018 mezi městem Sezimovo Ústí 
a společností DAICH spol. s r.o., se sídlem: Tábor, Železná 366, PSČ: 390 02, IČ: 42407559, na 
stavební zakázku: „Stavební úpravy ulice Švermova, Sezimovo Ústí“ s tím, že předmětem dodatku 
bude změna ceny díla o provedené práce nad rámec rozpočtu vyvolané v průběhu stavby dle 
předloženého návrhu, když cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 11. 12. 2018, která činila 8.149.044,98 Kč bez DPH (9.860.344,43 Kč s DPH) bude navýšena o 
162.839,27 Kč bez DPH resp. (197.035,52 Kč s DPH) na cenu 8.311.884,25 Kč bez DPH 
(10.057.379,94 Kč s DPH). 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Modernizace kina Spektrum – podání žádosti o dotaci (mat. č. 200/2019) 
Usnesení č. 207/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá 
ZM k projednání návrh na: 
a) podání žádosti v rámci výzvy k předkládání žádostí o podporu kinematografie Digitalizace a 

modernizace kin, ev.č. výzvy 2019-4-1-13 , vyhlášené Státním fondem kinematografie, a to na 
realizaci projektu: „Modernizace kina SPEKTRUM Sezimovo Ústí“; 

b) zajištění předfinancování a spolufinancování projektu: „Modernizace kina SPEKTRUM Sezimovo 
Ústí“ v případě schválení dotace dle písm a) tak, že celkové náklady projektu budou v maximální 
výši 1.950.000 Kč vč. DPH. 

 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.           Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                          místostarostka města 
 
 
 


	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	 Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis.  Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ

